ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.09.2017
	                                          № 36/220

пгт Кумены
О члене территориальной избирательной комиссии Куменского района с правом совещательного голоса, назначенном Кировским региональным отделением политической партии ЛДПР

Руководствуясь частью 20 статьи 29 Закона Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению решение Координационного Совета Кировского регионального отделения политической партии ЛДПР о назначении членом Территориальной избирательной комиссии Куменского района с правом совещательного голоса Ашихминой Надежды Леонидовны.
2. Выдать Ашихминой Надежде Леонидовне удостоверение члена Территориальной избирательной комиссии Куменского района с правом совещательного голоса.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Куменского района			                                                 А.Ж.Жаренов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
 Куменского района			                                              Н.В.Пескишева